
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 oraz Uchwały Nr 
XXXVII/433/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   57.669.705,09 zł 

- w tym: dochody majątkowe 2.793.732,80 zł 

-  WYDATKI    72.537.705,09 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 18.765.767,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834C9312-8CC7-47A4-8B8E-D972F98A7833. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   544 165,54    0,00   63 525,00   607 690,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   65 089,00    0,00   5 508,00   70 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   65 089,00    0,00   5 508,00   70 597,00

85216 Zasiłki stałe   186 749,00    0,00   33 957,00   220 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   186 749,00    0,00   33 957,00   220 706,00

85295 Pozostała działalność   187 496,54    0,00   24 060,00   211 556,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   162 496,54    0,00   24 060,00   186 556,54

 49 465 163,99    0,00   63 525,00  49 528 688,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 2 793 732,80    0,00    0,00  2 793 732,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 713 026,30    0,00    0,00  1 713 026,30

 52 258 896,79    0,00   63 525,00  52 322 421,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.40.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834C9312-8CC7-47A4-8B8E-D972F98A7833. Podpisany Strona 1



  39 531,00    0,00    0,00   39 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  39 531,00    0,00    0,00   39 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 5 307 752,30    0,00    0,00  5 307 752,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 5 307 752,30    0,00    0,00  5 307 752,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 54 812 447,29    0,00   63 525,00  54 875 972,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 2 793 732,80    0,00    0,00  2 793 732,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 713 026,30    0,00    0,00  1 713 026,30

 57 606 180,09    0,00   63 525,00  57 669 705,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834C9312-8CC7-47A4-8B8E-D972F98A7833. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o których
mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 024 988,54  6 269 748,54  6 058 946,54  4 808 216,54  1 250 730,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   755 240,00   755 240,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  3 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00   5 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 044 988,54  6 289 748,54  6 078 946,54  4 810 216,54  1 268 730,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   755 240,00   755 240,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   308 800,00   308 800,00   308 800,00   15 800,00   293 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00   5 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   331 800,00   331 800,00   331 800,00   20 800,00   311 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   246 000,00   246 000,00   246 000,00    0,00   246 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   266 000,00   266 000,00   266 000,00    0,00   266 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 042,54   61 802,54   59 802,54   23 254,54   36 548,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 240,00   12 240,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 042,54   58 802,54   56 802,54   20 254,54   36 548,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 240,00   12 240,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 650,00   277 200,00   277 200,00    0,00   277 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 650,00   257 200,00   257 200,00    0,00   257 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   270 650,00   252 200,00   252 200,00    0,00   252 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 650,00   232 200,00   232 200,00    0,00   232 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   252 200,00   252 200,00   252 200,00    0,00   252 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   232 200,00   232 200,00   232 200,00    0,00   232 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 609 638,25  15 946 951,25  14 706 732,00  11 473 514,00  3 233 218,00   350 000,00   534 275,00   355 944,25    0,00    0,00   662 687,00   662 687,00   57 687,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 307,00 -  30 307,00 -  11 502,00 -  1 002,00 -  10 500,00    0,00    0,00 -  18 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 307,00   30 307,00   1 002,00   1 002,00    0,00    0,00    0,00   29 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 609 638,25  15 946 951,25  14 696 232,00  11 473 514,00  3 222 718,00   350 000,00   534 275,00   366 444,25    0,00    0,00   662 687,00   662 687,00   57 687,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
Dotacje na zadania

bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne rozliczenia

75095

4170

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.40.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834C9312-8CC7-47A4-8B8E-D972F98A7833. Podpisany Strona 1



przed zmianą  2 061 416,00  1 931 416,00  1 530 578,00  1 241 897,00   288 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 002,00 -  1 002,00 -  1 002,00 -  1 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 002,00   1 002,00   1 002,00   1 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 061 416,00  1 931 416,00  1 530 578,00  1 241 897,00   288 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   315 853,00   315 853,00   315 853,00   315 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 002,00 -  1 002,00 -  1 002,00 -  1 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   314 851,00   314 851,00   314 851,00   314 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   179 168,00   179 168,00   179 168,00   179 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    143,97    143,97    143,97    143,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 311,97   179 311,97   179 311,97   179 311,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 419,00   18 419,00   18 419,00   18 419,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,52    20,52    20,52    20,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 439,52   18 439,52   18 439,52   18 439,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   652 106,00   652 106,00   652 106,00   652 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    837,51    837,51    837,51    837,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   652 943,51   652 943,51   652 943,51   652 943,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 047 578,87  1 007 197,97   733 741,00   535 891,00   197 850,00    0,00   24 296,00   249 160,97    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  10 500,00    0,00 -  10 500,00    0,00    0,00 -  6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 420,00   11 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 041 998,87  1 001 617,97   723 241,00   535 891,00   187 350,00    0,00   24 296,00   254 080,97    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 864,23   49 864,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 864,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 500,00 -  6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 364,23   43 364,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 364,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 500,00   12 500,00   12 500,00    0,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 500,00 -  10 500,00 -  10 500,00    0,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   706 236,38   688 930,28   567 519,00   408 130,00   159 389,00    0,00   14 628,00   106 783,28    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 305,00 -  12 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 885,00   17 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   711 816,38   694 510,28   567 519,00   408 130,00   159 389,00    0,00   14 628,00   112 363,28    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 805,00   1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 805,00   1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 370,38   21 370,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 370,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 305,00 -  12 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 065,38   9 065,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 065,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 408,94   12 408,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 408,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 280,00   5 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 688,94   17 688,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 688,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 620 393,00  1 620 393,00  1 130 064,00   574 900,00   555 164,00    0,00   490 329,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   63 825,00   63 825,00    403,20    366,00    37,20    0,00   63 421,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 683 918,00  1 683 918,00  1 130 167,20   575 266,00   554 901,20    0,00   553 750,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 089,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 508,00   5 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Technika

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

80115

4117

4127

4307 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

852

85214

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834C9312-8CC7-47A4-8B8E-D972F98A7833. Podpisany Strona 2



po zmianach   110 597,00   110 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 089,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 508,00   5 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 597,00   110 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 749,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 957,00   33 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 706,00   220 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 749,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 957,00   33 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 706,00   220 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   184 694,00   184 694,00   25 300,00   2 400,00   22 900,00    0,00   159 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 360,00   24 360,00    403,20    366,00    37,20    0,00   23 956,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   208 754,00   208 754,00   25 403,20   2 766,00   22 637,20    0,00   183 350,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   159 394,00   159 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 956,80   23 956,80    0,00    0,00    0,00    0,00   23 956,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 350,80   183 350,80    0,00    0,00    0,00    0,00   183 350,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    305,23    305,23    305,23    305,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 305,23   2 305,23   2 305,23   2 305,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    350,00    350,00    350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    53,29    53,29    53,29    53,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    403,29    403,29    403,29    403,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    7,48    7,48    7,48    7,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    57,48    57,48    57,48    57,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 450,00   10 450,00   10 450,00    0,00   10 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    37,20    37,20    37,20    0,00    37,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 487,20   10 487,20   10 487,20    0,00   10 487,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 450,00   12 450,00   12 450,00    0,00   12 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 150,00   12 150,00   12 150,00    0,00   12 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  67 126 896,79  48 361 129,79  45 038 969,60  17 321 855,54  27 717 114,06  1 551 300,00  1 318 156,00   392 704,19    0,00   60 000,00  18 765 767,00  18 765 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  55 607,00 -  55 607,00 -  36 802,00 -  4 002,00 -  32 800,00    0,00    0,00 -  18 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   119 132,00   119 132,00   26 405,20   6 368,00   20 037,20    0,00   63 421,80   29 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  67 190 421,79  48 424 654,79  45 028 572,80  17 324 221,54  27 704 351,26  1 551 300,00  1 381 577,80   403 204,19    0,00   60 000,00  18 765 767,00  18 765 767,00  1 913 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 531,00   39 531,00   39 531,00    0,00   39 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 307 752,30  5 307 752,30   511 926,30   340 702,00   171 224,30    0,00  4 795 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 307 752,30  5 307 752,30   511 926,30   340 702,00   171 224,30    0,00  4 795 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

Poroz. z JST

Zlecone

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone razem:

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295

3110

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834C9312-8CC7-47A4-8B8E-D972F98A7833. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.40.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Dochody 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 002,00 0,00 1 002,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 002,00 0,00 1 002,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 002,00 0,00 1 002,00 

852   Pomoc społeczna 162 496,54 24 060,00 186 556,54 
 85295  Pozostała działalność 162 496,54 24 060,00 186 556,54 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 162 496,54 24 060,00 186 556,54 

       
Razem: 163 498,54 24 060,00 187 558,54 

Wydatki 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       
750   Administracja publiczna 2 802,54 0,00 2 802,54 

 75095  Pozostała działalność 2 802,54 0,00 2 802,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048,60 0,00 1 048,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,25 0,00 180,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,69 0,00 25,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 548,00 0,00 1 548,00 

801   Oświata i wychowanie 1 002,00 0,00 1 002,00 
 80104  Przedszkola  1 002,00 0,00 1 002,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002,00 -1 002,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,97 143,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,52 20,52 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 837,51 837,51 

852   Pomoc społeczna 159 694,00 24 060,00 183 754,00 
 85295  Pozostała działalność 159 694,00 24 060,00 183 754,00 
  3110 Świadczenia społeczne 159 394,00 23 956,80 183 350,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 305,23 305,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53,29 53,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,48 7,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37,20 37,20 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00 

       
Razem: 163 498,54 24 060,00 187 558,54 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834C9312-8CC7-47A4-8B8E-D972F98A7833. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



